РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛЕКСЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Администрация Алексеевского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
22.06.2022 г.                                         №  25                          с. Алексеевка
О   внесении изменений в Распоряжение Администрации Алексеевского сельского поселения  № 78 от  30.06.2021 года « О создании комиссии по ведению мониторинга потребления ресурсов в целях выявления эксплуатируемых индивидуальных жилых домов, незарегистрированных в установленном порядке».

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  и актуализацией состава комиссии:

1. Приложение №1 Распоряжения Администрации Алексеевского сельского поселения  № 78 от  30.06.2021 года «О создании комиссии по ведению мониторинга потребления ресурсов в целях выявления эксплуатируемых индивидуальных жилых домов, незарегистрированных в установленном порядке» изложить в следующей редакции, согласно приложению №1.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Алексеевского  сельского поселения                              Е.В.Немашкалова
Приложение №1

к распоряжению Администрации

Алексеевского сельского поселения от 22.06.2022 № 25
Состав комиссии по выявлению эксплуатируемых индивидуальных жилых домов, незарегистрированных в установленном порядке на территории Алексеевского сельского поселения:
Немашкалова Елена Владимировна – глава Алексеевского сельского поселения, председатель комиссии;

Борисенко Светлана Николаевна – ведущий специалист по  ЖКХ, секретарь комиссии.
Члены комиссии:

Лозина Ольга Александровна – ведущий специалист;
Корнеева Елена Викторовна  – специалист по ГО ЧС;

Гайдаренко Ольга Ивановна - специалист  по имущественным и земельным отношениям;
ПАО «ТНС Энерго Ростов-на-Дону» - по согласованию;
Представитель  ПАО «Газпром» - по согласованию.